

CERTA WEB ApS

Østre Stationsvej 43 st
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/08/2020

Lars Egsvang Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CERTA WEB ApS
Østre Stationsvej 43 st
5000 Odense C

e-mailadresse: kontakt@certa-web.com

CVR-nr: 33781806

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge og supportere IT-løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den henvises til resultatopgørelse og balance, som også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Årets resultat på kr. 25.766 anses for tilfredsstillende.

Anpartskapitalen forventes reetableret gennem positive driftsresultater.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet følgende begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen

Alle regnskabsposter er opgjort på et tilstrækkeligt og sikkert grundlag. Der er derfor ingen usikkerhed eller usædvanlige forhold ved indregning og måling af regnskabsposterne.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		483.393	930.749
Personaleomkostninger		-424.857	-895.661
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-84.284
Resultat af ordinær primær drift		58.636	-49.196
Øvrige finansielle omkostninger		-25.524	-20.883
Ordinært resultat før skat		33.112	-70.078
Skat af årets resultat		-7.346	14.579
Årets resultat		25.766	-55.500
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.766	-55.500
I alt		25.766	-55.500

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		13.500	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		13.500	0
Anlægsaktiver i alt		13.500	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.868	83.651
Tilgodehavende skat		108.202	115.548
Tilgodehavender i alt		153.070	199.199
Omsætningsaktiver i alt		153.070	199.199
Aktiver i alt		166.570	199.199

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-626.491	-652.257
Egenkapital i alt		-546.491	-572.257
Gæld til banker		347.672	304.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.702	69.725
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		315.687	397.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		713.061	771.456
Gældsforpligtelser i alt		713.061	771.456
Passiver i alt		166.570	199.199

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1